
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

 

 

 

А к т а  С к у пшт и н е  о п шт и н е  О џ а ц и  
 

Р г .  

Б р .  
Н а з и в  а к т а  С т р  

1 5 8 .  ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 2 0 8  

1 5 9 .  

ЗАКЉУЧАК  О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ 

ПЛАНА И ПРОГРАМА ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ЗА 2008.  ГОДИНУ 

2 0 8  

1 6 0 .  
ЗАКЉУЧАК О НЕ ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ СПОРТСКО-

ПОСЛОВНОГ ЦЕНТАР ОЏАЦИ ЗА 2007.  ГОДИНУ 
2 0 8  

 

 

 

Акта Председника општине Оџаци 

 

1 6 1 .  
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ УСЛОВА ЗА РЕГРЕСИРАЊЕ ТРОШКОВА 

ПРЕВОЗА РЕДОВНИХ УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА  
2 0 9  

 

 

 

 

Година :    XLIV Цена броја: 

Број   16 

О  Џ  А  Ц  И 

08.    А В Г У С Т   2 0 0 8. 300,00 динара 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
208 

158.  На основу члана 33.  став 1 .  и  

члана 36.  Закона о јавном дуг у 

(„Службени гласник РС“ бр.  61/2005) ,  

мишљења Министарства финанси ја  –  

Управе  за трезор број  401-1600/2008-001-

003,  члана 32.  став 1 .  тачка  15.  Закона о  

локалној самоуправи („Сл.  гласник РС“ 

бр.  129/2007)  и  члана  13.  став 1.  тачка  

14.  и  члана  86.  Статута  општине Оџаци  

(„Службени лист општине Оџаци“ број  

9/05)  Скупштина општине Оџаци на  

својој  7.  седници одржаној дана  

08.08.2008.  године доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ЗАДУЖИВАЊУ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Члан 1.  

Ради инвестирања капиталних 

инвестиционих расхода  предвиђених у 

буџету  општине Оџаци за  2008.  годину,  

општина Оџаци се  задужује  ( узима 

кредит) код пословних банака,  у укупном 

износу од  44.000.000 динара.   

 

Члан 2.  

Кредитна средства  из  члана 1.  ове 

Одлуке,  распоређују  се за следеће  

намене:  

1. повећање капацитета  постројења 

за прераду воде у Оџацима у износу од  

12.000.000 динара,   

2. за доградњу фабрике воде–II  

фаза у Каравукову у износу од 12.000.000  

динара,  

3. за пројектну документаци ју 

обилазнице пута М-18 – Л-410 – М-18 у 

износу од  7.000.000 динара,   

4. за трошкове експропријаци је  

земљишта за обилазницу пута  М-18 – Л-

410 – М-18 у износу од 13.000.000 

динара.  

 

Члан 3.  

Овлашћује  се Председник општине 

да у име општине Оџаци закључи и  

потпише уговор о  задуживању са  

пословном банком која  је  понудила 

најповољније услове кредитирања,  а  на  

основу спроведеног  поступка јавне  

набавке по члану 23.  став 1 .  тачка  2.  

Закона  о јавним набавкама  („Службени  

гласник РС“ бр.  39/2002,  43/2003,  55/2004 

и  101/2005)  за кредитна средства из  става  

1.  тачка  1.  и  2 .  члана 2.  ове Одлуке .  

Овлашћује  се Председник општине 

да у име општине Оџаци,  након  

спроведеног поступка  за  прибављање 

средстава,  у склaду са  законским 

прописима,  закључи уговор са  

на јповољнијим понуђачем за  кредитна 

средства  из  става  14.  тачка  3.  и  4.  члана  

2.  ове  Одлуке.  

 

Члан 4.  

Ова Одлука  ступа  на  снагу 

наредног дана од дана  објављивања у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  011-19/08- II       

Дана:  08.08.2008.  године 

ОЏАЦИ 

  Председник Скупштине,   

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

159.  На основу члана   32.  с тав 1.  тачка  

20.  Закона о локалној самоуправи  

( «Сл.гласник РС»,  бр.129/07)  и  члана 13.  

став 1.  тачка 20.  Статута општине Оџаци  

– пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  7.  седници,  одржаној   

08.08.2008.  године,  доноси следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ПЛАНА И 

ПРОГРАМА ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ 

ОЏАЦИ ЗА 2008.  ГОДИНУ 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на  

Одлуку о измени Плана и програма 

Фонда  за  заштиту животне средине 

општине Оџаци за  2008.  годину.  

 

II 

 Овај  Закључак објавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-54-1/2008-II  

Дана:08.08.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

160.  На основу члана   32.  с тав 1.  тачка  

20.  Закона о локалној самоуправи  

( «Сл.гласник РС»,  бр.129/07)  и  члана 13.  

став 1.  тачка 20.  Статута општине Оџаци  

– пречишћен текст («Сл.лист општине 

Оџаци»,  бр.9/05) ,  Скупштина општине 

Оџаци,  на  7.  седници,  одржаној    

08.08.2008.  године,  доноси следећи   

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I  

Не прихвата се  Извештај о  рад у 

Спортско-Пословног центра Оџаци за  

2007.  годину.  

 



� � � � � � � � � � � 	 
 � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
209 

II  
Налаже се Управном одбору Спортско-

пословног центра Оџаци да допуни  

Извештај о раду Спортско-пословног 

центра  Оџаци  за 2007 .  годину тако што 

ће :  

1.  Дати образложење за следеће  

позиције у прегледу прихода и  расхода  

Спортско-пословног центра  Оџаци за  

2007.  годину:  

 

Приходи: 

1.  Приходи од  културно забавних 

и  спортских активности,  

2.Приходи од угоститељства .  

 

Расходи:  

1.  Трошкови  репрезентације и  

рекламе,  

2.  Трошкови набавке робе за 

угоститељство и  кафић,  

3.  Додатни трошкови инвестиције 

(електро радови) ,  

4.  Трошкови свечаног отварања 

об јекта ,  

5.  Трошкови инвестиционог 

одржавања об јекта,  

 6.  Трошкови набавке ситног 

инвентара-управна зграда ,  

 7.Трошкови набавке  ситног 

инвентара за кафић.  

 

2 .  Дати образложење о окончаним 

ситуацијама у вези  са  завршетком 

Спортско-пословног центра и  коришћењу 

средстава која  су за  ове  намене доби јена  

од  Националног инвестиционог плана .    

 

 III 
Закључак об јавити у „Службеном 

листу општине Оџаци“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-54-2/2008- II  

Дана:08.08.2008.  године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  др Ђорђе Богдановић ,  с .р .  

 

 

161.  На основу члана 44.  став 1 .  тачка  

5.  Закона о локалној самоуправи  („Сл.  

Гласник“ бр.  129/07)  и  члана 27.  став  1 .  

тачка 8 .  Статута општине Оџаци – 

пречишћени текст („Службени лист 

општине Оџаци“ бр.9/05),  члан 17.  став  2.  

Одлуке о буџету општине Оџаци за 2008.  

годину („Службени лист општине Оџаци“ 

бр.  9 /07) и  Закључка Општинског  

већа  општине Оџаци,  број:  06-50-4/08- II I  

од  29.07.2008.  године,  Председник  

општине Оџаци,  доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

I  

У циљу помоћи родитељима чи ја  

деца  похађа ју средњу школу а  стануј у 

ван седишта школе и  свакодневно путују,  

извршиће се регресирање трошкова  

превоза редовних ученика  средњих школа 

који  имју пребивалиште на  територи ји  

општине Оџаци,  за период септембар –  

јун  школске 2008/2009 године,  под  

следећим условима: 

 1.  да с у редовни ученици средњих 

школа,  

2.   да има ју пребивалиште на 

територи ји општине Оџаци,  

3.  да  не  користе  услуге  смештаја у 

ученичком дому,  већ свакодневно путуј у 

до школе.   

Регресирање путних трошкова  

утврдити свим  ученицима који  

испуњава ју услове  у једнаком 

процентуалном износу у зависности од  

финанси јских средстава  буџета ,  а  

ученицима који  путују возом и чији  

родитељи примају МОП преко Центра за  

соци јални рад,  у износу од 100%. 

Расписати оглас који  оста је  

отворен од 28.08.2008.  године до 

10.09.2008.  године.   

 

II  

За спровођење решења надлежно 

је Оделење за  друштвене делатности  

Општинске управе   општине Оџаци.  

 

III 

Ово Решење  објавити у 

„Службеном листу општине Оџаци“.  

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-125/08- I 

Дана:  31.07.2008.  године 

ОЏАЦИ 

  Председник општине,   

  Милан  Ћук,  с .р.  

 

 

 

 

 

 

 � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � 
 	 � � � � � 
 � � �  � ! "� # � � � 	 � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � $ �  � ! " 
 � � 	 � � � # � � � � �  � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � % � �  � � �
 $ % 
  
 � � � � � � $ � � # " & � � 
 ' � � � � 
 ' � ( � � $ � � � � " 
 
 � � � � # � � � & � ) � ' � 
  � � � 
 ' � * �	 � � � + 
 � " , � � - . / * � 0 * � � � + � # � " , � � - . / * � 0 1 2 � " � 	 � & � � " � � $ �  � ! � 	 � � � � " � � � � � � & � � � # � �% 
 $ � � 3 � � � � 	 � � � 	 � " * � � � � � � � $ � � � � �
ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840-84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 


